
Rada města Kutné Hory přijala na svém zasedání dne 27.března 2019 

   
Usnesení č. 248/19 k podpoře utkání KNBL a mládežnického basketbalu v Kutné 

Hoře 

Rada města s o u h l a s í 

a) s poskytnutím jednorázového příspěvku na pořádání zápasu KNBL mezi Basketbal 

Nymburk a BK Olomoucko v termínu 27. 3. 2019 ve výši 8 000,- Kč z finanční rezervy 

sportu pro Basketbalový klub Kutná Hora z.s. dle důvodové zprávy a RO KAN č. 5 

 

b) s uzavřením veřejnoprávní smlouvy dle bodu a) 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 27.03.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

Jedná se o významnou akci, pořádanou Basketbalovým klubem Kutná Hora, která může 

významně prospět rozvoji basketbalu v Kutné Hoře. Půjde o zápas dvou předních celků 

KNBL, z celého zápasu půjde pravděpodobně šot do televizního zpravodajství a záštitu 

nad akcí převzal starosta a místostarosta města. Navíc Nymburk garantoval další 

spolupráci s místním basketbalovým oddílem. 

Pořadatelství takovéto soutěže je pro malý klub velmi náročné jak finančně tak z hlediska 

lidských zdrojů a zcela jistě se jedná o akci, kterou je třeba podpořit. Významně přispěje 

k propagaci Kutné Hory, popularizaci sportu i sportovní haly. I proto doporučuji tento 

příspěvek poskytnout. 

Rozpočtové opatření KT č. 5  - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. 

b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  8 000 Kč 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC Text                           SR UR úprava 
UR po 

úpravě 

3419 5901 2867  Sport - rezerva 200 000 190 000 -8 000 182 000 

3419 5222 2867 43042 BK KH z.s. 0 0 8 000 8 000 

 
 

Usnesení č. 249/19 k soutěži v aerobiku České gymnastické federace Mistry s 

Mistry 

Rada města s o u h l a s í 

a) s poskytnutím jednorázového příspěvku na pořádání celorepublikové soutěže v 

aerobiku České gymnastické federace Mistry s Mistry 13. -14. 4. 2019 ve výši 10 000,- 

Kč z finanční rezervy sportu pro Fit Art Aerobic& Dance Kutná Hora dle důvodové zprávy 

a RO KAN č. 4 

 

b) s uzavřením veřejnoprávní smlouvy dle bodu a) 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 31.03.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

Jedná se o významnou akci, pořádanou Fit Art Aerobic& Dance Kutná Hora Jarmily 

Kolínské, která může významně prospět rozvoji basketbalu v Kutné Hoře. Soutěž bude 

probíhat 13.- 14. 4. 2019 ve sportovní hale Klimeška v kategoriích sportovní aerobik – 

jednotlivci, dvojice, týmy, pohybové sestavy – sportovní týmy, stepy a show. Ve věku od 



6let do 15 a více let. Soutěže se účastní až 1 000 závodníků, plus doprovody, trenéři a 

diváci. 

Soutěž se skládá z pěti postupových závodů v pěti městech, čtvrtý postupový závod je 

v Kutné Hoře.  Nejlepší závodníci postupují do celorepublikového finále, které je zároveň 

Mistrovstvím České republiky II. výkonnostní třídy FIG. 

 Pořadatelství takovéto soutěže je pro malý klub velmi náročné jak finančně tak 

z hlediska lidských zdrojů a zcela jistě se jedná o akci, kterou je třeba podpořit. 

Významně přispěje k propagaci Kutné Hory, popularizaci sportu i sportovní haly. I proto 

doporučuji tento příspěvek poskytnout. 

Rozpočtové opatření KT č. 4  - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. 

b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  10 000 Kč 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC Text                           SR UR úprava 
UR po 

úpravě 

3419 5901 2867  Sport - rezerva 200 000 200 000 -10 000 190 000 

3419 5212 2867 43528 Fit Art Jarmila Kolínská 0 0 10 000 10 000 

 

 

Usnesení č. 252/19 k rozpočtovému opatření EKO č. 7 - 8 

Rada města s c h v a l u j e 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření EKO č. 7 - přesun rozpočtových prostředků 

ve výši 41 126,40 Kč z rozpočtové rezervy na pokrytí odvodu Ministerstvu životního 

prostředí za projekt "Rybník Vidlák - studie ohroženého území zvláštní povodí" 

 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření EKO č. 8 - přesun rozpočtových prostředků 

ve výši 300 000 Kč z rozpočtové rezervy na pokrytí nákladů adventního období roku 2019 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 31.03.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

1) Rozpočtové opatření EKO - 7 – přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 

písm.a) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  41 126,40 Kč 

Zdůvodnění:  Na základě výzvy Ministerstva životního prostředí Č.j.: ENV/2019/35486, 

MZP/2019/330/563 předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým dojde k odvodu 

části dotace ve výši 41 126,40  Kč a to z rozpočtové rezervy. 

Žádost o podporu projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/17_066/0007028 „Rybník Vidlák – studie 

ohroženého území zvláštní povodní“ byla podána prostřednictvím společnosti VODNÍ DÍLA 

- TBD a.s., se sídlem Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1, do Operačního programu 

Životní prostředí 2014–2020 prostřednictvím Státního fondu životního prostředí ČR jako 

Zprostředkujícího subjektu OPŽP.  



Do projektové žádosti bylo administrativním pochybením společnosti Vodní díla - TBD 

uvedeno, že město není plátce DPH a na činnost související s předmětem podpory nemá 

nárok na odpočet DPH (DPH tedy bylo původně způsobilým výdajem). Při přijetí 

zjednodušené žádosti o platbu jsme na toto pochybení upozornili SFŽP a po předložení 

čestného prohlášení k plátcovství DPH došlo ke změně povahy výdajů DPH na 

nezpůsobilý výdaj. Z účetnictví tedy vyplynul nárok na dotaci od SFŽP pouze ve výši  

195 840,- Kč (rozdíl činil 41 126,40 Kč z prostředků Fondu soudržnosti). 

Rozpočtová skladba v Kč: 

     

OdPa SpPo OrJ OrgC Text 

schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet úprava 

UR po 

úpravě 

3744 5363 2950 10200 
Rybník Vidlák - 

studie ohrožení 
0 0 41 126 41 126 

6171 5901 2200   Rozpočtová rezerva  2 800 000 5 292 800 -41 126 5 251 674 

 

 

2) Rozpočtové opatření EKO - 8 – přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 

písm.a) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  300 000,00 Kč 

Zdůvodnění: Na základně usnesení RM č. 84/19 dne 23. 1. 2019 k vánoční výzdobě, 

trhům a kulturním programům v adventním období 2019 překládáme návrh na 

rozpočtové opatření, kterým dojde k přesunu 300 tis. Kč z rozpočtové rezervy na 

rozpočtovou položku „Adventní období“ Odboru památkové péče, školství a kultury. 

Návrh kulturního programu, prodejního sortimentu a nová místa určena k výzdobě 

vánočním osvětlením stejně tak jako konečný návrh programu, organizace a podmínek k 

zajištění průběhu adventního období r. 2019 bude předložen ke schválení Radě města. 

 

OdPa SpPo OrJ Kap Text 

schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet úprava 

UR po 

úpravě 

 3319 5169  2840  1 Adventní program  0 0 300 000 300 000 

6171 5901 2200   Rozpočtová rezerva  2 800 000 5 251 674 -300 000 4 951 674 

 

 

Usnesení č. 266/19 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 4 

Rada města I. s c h v a l u j e 

předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 4 - přesun částky 24 630,- Kč včetně 

DPH za zhotovení bronzových nápisových desek před sousoší u jezuitské koleje v Kutné 
Hoře z položky neinvestiční 5171 na položku investiční 6121. 

II. u k l á d á 

ekonomickému odboru informovat na nejbližším řádném zasedání Zastupitelstvo města 

Kutná Hora o schváleném rozpočtovém opatření OPPŠK č. 4 



Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 07.05.19 

Důvodová zpráva: 

 

Rozpočtové opatření č. 4 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst.3,. písm. a) 

zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka: 24 630,- Kč 

Odůvodnění: Odbor památkové péče nechal vyhotovit vzorový kus nápisové desky pro 

sousoší sv. Jana Nepomuckého na parapetní zdi před jezuitskou kolejí (viz. foto). 

Jednotlivé nápisové desky budou osazeny před každé sousoší do chodníku, 50 cm od 

kamenného soklu sochy. Osazení nápisových desek bude do betonového základu na 

závitovou tyč a chemickou kotvu, aby se zabránilo vandalům jejich zcizení. Jednotlivé 

desky budou o rozměrech 25 x 40 cm se jménem sochy v českém a anglickém jazyce. 

Celkem bude osazeno 13 nápisových desek, pouze před sousoším sv. Václava budou 

osazeny další dvě nápisové desky o rozměru 12,5 x 40 cm pro označení sochy sv. Víta a 

sv. Ludmily. 

 Na základě odsouhlasené zakázky vedením města dne 29.10.2018 byla vystavena 

objednávka umělecké slévárně HVH z Horní Kalné na výrobu zbývajících nápisových 

desek. Celková cena bude činit 124 630,- Kč včetně DPH a v roce 2018 byla uhrazena 

částka ve výši 100 000,- Kč. Zbývající částka ve výši 24 630,- Kč bude uhrazena v měsíci 

březnu 2019, převzetí všech nápisových desek proběhlo dne 27.2.2019. Nápisové desky 

budou do komunikace před jednotlivá sousoší osazeny postupně během roku 2019. 

 Z výše uvedeného důvodu požadujeme přesunout rozpočtové prostředky 

ve výši 24 630,- Kč včetně DPH z položky neinvestiční na položku investiční. 

  

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       UZ Text                           
SR UR úprava 

UR po 

úpravě 

3322 5169 2870  0 0  Zachování památek - služby 100 000 100 000 -24630 75370 

3322 6121 2870  0 0  Sochy u jez.koleje – nápis.desky 0 0 24 630 24 630 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 268/19 ke grantům - sport - příspěvky a uzavření VPS 

Rada města I. b e r e n a v ě d o m í 

rozdělení finančních prostředků na základě podané žádosti do příspěvkového programu v 

kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) v oblasti sportu, přijaté v termínu do 8.3.2019 - 
realizace projektu v II. čtvrtletí 2019. 

II. s o u h l a s í 

s uzavřením veřejnoprávních smluv dle bodu I.) 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 26.04.19 

 



Důvodová zpráva: 

 

a) V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu (grantů) 

Města Kutná Hora na rok 2019 předkládáme Radě města Kutná Hora přehled žádostí o 

finanční podporu v kategorii malé granty, tzn. žádostí do 5 000,- Kč v oblasti sportu. 

Jedná se o žádosti přijaté v termínu do 8. 3. 2019 – realizace projektů ve II. čtvrtletí 

roku 2019. Celkem bylo podáno 13 žádostí, které jsou uvedeny v příloze č. 1.  

Čtyři žádosti se týkají podpory jednotlivců, a to konkrétně známých kutnohorských 

sportovců, kteří se účastní významných zahraničních závodů ve Spartan Race a velmi 

dobře reprezentují naše město. 

Podpora jednotlivců probíhá v rámci grantového systému jen v ojedinělých a 

odůvodněných případech za předpokladu, že svými vynikajícími výsledky sportovec 

reprezentuje naše město doma i v zahraničí, což je v tomto případě opodstatněné. 

Všichni zástupci tohoto sportu, kteří žádají podporu, obsadili v evropských šampionátech 

ve svých věkových kategoriích přední místa, přičemž Martina Fabiánová kromě 

samotného vítězství je desátou ženou v Evropě. Dle získaných informací od Michala 

Pavlíka se výborně daří i Jakubovi Vrbenskému, který na evropském šampionátu skončil 

ve své věkové kategorii pátý. V roce 2018 získal: 

1. místo Spartan Kutná Hora v kategorii 18-24 let 

1. místo Spartan Kouty v kategorii 18-24 

5. místo ME Spartan Morzine v kategorii 18-24 

1. místo Spartan Lipno Beast v kategorii open 

1. místo Spartan Lipno Sprint v kategorii 18-24 

Všechny žádosti jsou pro případné nahlédnutí uloženy u paní Tivodarové v kanceláři 

tajemníka. 

 

Přehled žádostí o příspěvek v roce 2018 a rozdělení příspěvků v Kč – grantová 

oblast číslo 2 - sport – malé projekty II. čtvrtletí 2019 

 Číslo projektu Předkladatel žádosti  Název projektu Celkové 

náklady na 

projekt  

Požadovaná 

výše 

příspěvku 

Přiznaná výše 

příspěvku  

v Kč 

1. GR KH/05/M/SP/2019 Martina Fabiánová 

ME Spartan Race 

2019 15 000,00 5 000,00 5 000,00 

2. GR KH/06/M/SP/2019 Michal Pavlík 

Závod Spartan Race 

v Itálii (duben) 15 900,00 5 000,00 5 000,00 

3. GR KH/07/M/SP/2019 Michal Pavlík 

Spartan Race ME 

2019 (červen) 15 000,00 5 000,00 5 000,00 



4. GR KH/08/M/SP/2019 Jakub Vrbenský 

Evropský šampionát 

Spartan Race 2019 15 000,00 5 000,00 5 000,00 

5. GR KH/09/M/SP/2019 Mgr. Jan Váňa Tenisový dětský den 19 000,00 5 000,00 4 000,00 

6. GR KH/10/M/SP/2019 TJ Sokol Kaňk, z.s. 

Memoriál Milana 

Mandíka - fotbalový 

turnaj 12 000,00 5 000,00 4 000,00 

7. GR KH/11/M/SP/2019 TOM 3102 Koláč 

Havířský 

cykloorienťák a 

závod s kočárky 10 000,00 5 000,00 5 000,00 

8. GR KH/12/M/SP/2019 

Český kynologický svaz 

UKO Kutná Hora - 089 

Agility závody "O 

kutnohorský groš" 8. 

ročník 32 200,00 5 000,00 5 000,00 

9. GR KH/13/M/SP/2019 

Přátelé turistiky, přírody a 

poznávání historie, z.s. 

turistický pochod "Ze 

Zbraslavic (nejen) do 

Zruče 45 000,00 5 000,00 5 000,00 

10. GR KH/14/M/SP/2019 

Club Deportivo Kutná 

Hora, spolek Welas Triatlák 2019 10 000,00 5 000,00 5 000,00 

11. GR KH/15/M/SP/2019 

Club Deportivo Kutná 

Hora, spolek 

Mistrovství ČR 

veteránů ve futsale 50 000,00 5 000,00 3 500,00 

12. GR KH/15/M/SP/2019 

Jarmila Kolínská - Fit Art 

Kutná Hora Mistry s Mistry 142 300,00 5 000,00 5 000,00 

13. GR KH/16/M/SP/2019 TJ Sparta Kutná Hora, z.s. 

XXXV. Ročník 

Memoriálu Františka 

Nocara 4 900,00 2 500,00 2 500,00 

 Celkem   336 300,00 57 500,00 59 000,00 

 

Usnesení č. 269/19 ke grantům - vzdělávání a volný čas - příspěvky a uzavření 

VPS 

Rada města I. b e r e n a v ě d o m í 

rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do příspěvkového programu 

v kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) v oblasti vzdělávání a volný čas přijatých v 
řádném termínu do 8. 3. 2019, realizace projektů v II. čtvrtletí roku 2019 

II. s o u h l a s í 

s uzavřením veřejnoprávních smluv dle bodu I. 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 27.04.19 

 

Důvodová zpráva: 

 



V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu (grantů) 

Města Kutná Hora na rok 2019 předkládáme Radě města Kutná Hora přehled žádostí o 

finanční podporu v kategorii malé granty, tzn. žádostí do 5 000,- Kč v oblasti výchovy a 

vzdělávání.  

Jedná se o žádosti přijaté v termínu do 8. 3. 2019, realizace projektů náleží do druhého 

čtvrtletí roku 2019. Celkem bylo podáno deset žádostí, které jsou uvedeny v příloze č. 1. 

V žádosti uvedený hmotný majetek přesahuje 80% celkových nákladů projektu.  

Přehled žádostí o dotaci v roce 2019 a rozdělení příspěvků v Kč – grantová oblast číslo 3 - 

vzdělávání  a volný čas – malé projekty  

Číslo 

projektu 

Předkladatel žádosti  Název projektu Celkové 

náklady na 

projekt  

Požadovaná 

výše 

příspěvku 

Přiznaná 

výše 

příspěvku  

v Kč 

GR KH/     

M04/vzděl 

Sdružení 

vodohospodářů 

České republiky, 

z.s. oblast Kutná 

Hora 

XXXIV. Setkání 

vodohospodářů v Kutné 

Hoře 

323 700 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M05/vzděl 

Stáj Rozárka, z.s. 

Křesetice - Bykáň 8, 

284 01 Kutná Hora 

Revitalizace potřeb a 

vybavení 

hiporehabilitačních koní   

6 500 5 000 0,00 

GR KH/     

M06/vzděl 

VOŠ a Střední 

průmyslová škola a 

Jazyková škola s 

právem státní 

jazykové zkoušky  

Kutná Hora  

Projekt Sám sebou  I 

17 700 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M07/vzděl 

Základní škola 

Žižkov  

Pohádková Barbora 

9 000 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M08/vzděl 

Hasičský sportovní 

klub Kutná Hora, 

z.s.  

Den otevřených dveří 

6 500 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M09/vzděl 

Kaňkovské sedlo, 

z.s. 

Jedinečné taneční II. 

45 000 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M10/vzděl 

Kaňkovské sedlo, 

z.s. 

Cesta kolem světa 

40 000 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M11/vzděl 

Spolek Malíňačky Čarodějnice Malín 2019 

3 400 2 500 2 500,00 

GR KH/     

M12/vzděl 

Ing. Hana 

Kaprálková 

Kapličky "na stříbrné 

stezce" v Kutné Hoře 25 000 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M13/vzděl 

Vladimíra 

Kotroušová 

Dětský den 

6 250 5 000 2 000,00 

Celkem II. čtvrtletí 2019   483 050 47 500 39 500,00 

 



Usnesení č. 271/19 ke grantům - kultura - příspěvky a uzavření VPS 

Rada města I. b e r e n a v ě d o m 

rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do dotačního programu v 

kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) v oblasti kultura, přijaté v řádném termínu do 8. 
3. 2019 - realizace projektu v II. čtvrtletí 2019. 

II. s o u h l a s í 

s uzavřením veřejnoprávních smluv dle bodu I. 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 15.04.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

a) V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu (grantů) 

Města Kutná Hora na rok 2019 předkládáme Radě města Kutná Hora přehled žádostí o 

finanční podporu v kategorii malé granty, tzn. žádostí do 5 000,- Kč v oblasti výchovy a 

vzdělávání.  

Jedná se o žádosti přijaté v termínu do 8. 3. 2019, realizace projektů náleží do druhého 

čtvrtletí roku 2019. Celkem bylo podáno deset žádostí, které jsou uvedeny v příloze č. 1. 

Dotaci nelze poskytnout: 

Číslo žádosti GR KH/M05/vzděl/2019  

Žadatel:Stáj Rozárka, z.s.Křesetice - Bykáň 8, 284 01 Kutná Hora 

Projekt: Revitalizace potřeb a vybavení hiporehabilitačních koní   

Dotaci nelze přiznat z důvodu nesplnění podmínek příspěvkového programu (grantů) 

Města Kutná Hora na rok 2019 – ustanovení 7.3 c) - (citace): 

Za uznatelné lze považovat náklady:  

a) nákup hmotného majetku  

Náklady uvedené pod písmenem c)  nesmí přesáhnout  20% uznatelných nákladů 

Odůvodnění:  

V žádosti uvedený hmotný majetek přesahuje 80% celkových nákladů projektu.  

 

 

 

 

 

 

 



Přehled žádostí o dotaci v roce 2019 a rozdělení příspěvků v Kč – grantová oblast číslo 3 - 

vzdělávání  a volný čas – malé projekty  

Číslo 

projektu 

Předkladatel žádosti  Název projektu Celkové 

náklady na 

projekt  

Požadovaná 

výše 

příspěvku 

Přiznaná 

výše 

příspěvku  

v Kč 

GR KH/     

M04/vzděl 

Sdružení 

vodohospodářů 

České republiky, 

z.s. oblast Kutná 

Hora 

XXXIV. Setkání 

vodohospodářů v Kutné 

Hoře 

323 700 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M05/vzděl 

Stáj Rozárka, z.s. 

Křesetice - Bykáň 8, 

284 01 Kutná Hora 

Revitalizace potřeb a 

vybavení 

hiporehabilitačních koní   

6 500 5 000 0,00 

GR KH/     

M06/vzděl 

VOŠ a Střední 

průmyslová škola a 

Jazyková škola s 

právem státní 

jazykové zkoušky  

Kutná Hora  

Projekt Sám sebou  I 

17 700 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M07/vzděl 

Základní škola 

Žižkov  

Pohádková Barbora 

9 000 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M08/vzděl 

Hasičský sportovní 

klub Kutná Hora, 

z.s.  

Den otevřených dveří 

6 500 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M09/vzděl 

Kaňkovské sedlo, 

z.s. 

Jedinečné taneční II. 

45 000 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M10/vzděl 

Kaňkovské sedlo, 

z.s. 

Cesta kolem světa 

40 000 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M11/vzděl 

Spolek Malíňačky Čarodějnice Malín 2019 

3 400 2 500 2 500,00 

GR KH/     

M12/vzděl 

Ing. Hana 

Kaprálková 

Kapličky "na stříbrné 

stezce" v Kutné Hoře 25 000 5 000 5 000,00 

GR KH/     

M13/vzděl 

Vladimíra 

Kotroušová 

Dětský den 

6 250 5 000 2 000,00 

Celkem II. čtvrtletí 2019   483 050 47 500 39 500,00 

 

 

Usnesení č. 276/19 k rozpočtovému opatření OI č. 02 - dotace NKP Vlašský dvůr 

Rada města s o u h l a s í 

s předloženým návrhem rozpočtového opatření OI č. 02, kterým se navyšují příjmy i 

výdaje na základě přijaté dotace na položce "Revitalizace NKP Vlašský dvůr v Kutné Hoře 

ve výši 9.543.726,89 Kč. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 15.04.19 

 

Důvodová zpráva: 



 

Na základě přijaté dotační platby na akci „Revitalizace NKP Vlašský dvůr v Kutné Hoře“ je 

nutné tuto dotaci zapojit do rozpočtu.  

Rozpočtové opatření OI č. 02 – navýšení rozpočtových prostředků (§16, odst. 3, 

písm. a) zákona č.250/2000 Sb.)  

Částka:  9.543.726,89 Kč 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC Text                           SR UR úprava UR po úpravě 

 4xxx 2490  

Vl. Dvůr – revitalizace - 

dotace 0 0 9 543 727 
9 543 727 

3613 6121 2490 11749 Vl. Dvůr – revitalizace  18 858 968 18 858 968 9 543 727 28 402 695 

 

 

Usnesení č. 283/19 ke grantům - soc. oblast - příspěvky a uzavření VPS 

 

Rada města I. b e r e n a v ě d o m í 

rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do příspěvkového programu 

v kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) přijatých v termínu do 8.3.2019 v sociální 

oblasti - realizace projektu v II. čtvrtletí 2019: 

příjemce: Hasalová Jana, projekt: "Všechny barvy lásky" komponovaný pořad pro seniory 
ke Dni matek, částka ve výši 5.000,- Kč 

II. s c h v a l u j e 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2019 v příspěvkovém programu v 

kategorii "malé granty" (II. čtvrtletí 2019) mezi Městem Kutná Hora jako poskytovatelem 

a Janou Hasalovou jako příjemcem (projekt: "Všechny barvy lásky" komponovaný pořad 

pro seniory ke Dni matek ) ve výši 5.000,- Kč 

Zodpovídá : Bc. M. Šlesingr      Termín : 31.05.19 

 

Důvodová zpráva: 

Na základě výzvy k předkládání (malých) projektů v příspěvkovém programu Města 

Kutná Hora byla na II. čtvrtletí roku 2019 podána jedna žádost o malý projekt. Jedná se 

o fyzickou osobu a projekt uvedený v příloze č. 1: Malý projekt – 2. čtvrtletí roku 2019. 

Předkladatel Jana Hasalová, projekt: „Všechny barvy lásky“ komponovaný pořad pro 

seniory ke Dni matek, částka ve výši 5.000,- Kč. Cílem projektu je zapojení seniorů do 

aktivit a zabránit sociálnímu vyloučení a integrace osamělých spoluobčanů do 

společenského dění.  



 

MALÉ PROJEKTY 

 
      

 

Přihlášky do grantového řízení -  rok 2019 - na 2. čtvrtletí do 8.3.2019 

 
     

 

       

Grantové číslo 
Název 

předkladatele 
Název projektu 

Celkové 

náklady 

na projekt 

(Kč) 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

Podíl 

dotace       

na celk. 

nákl. 

(%) 

Přiznaná 

dotace 

(Kč) 

GR KH/02/19/MSOC Jana Hasalová 

„Všechny barvy lásky“ 

komponovaný pořad pro 

seniory ke Dni matek 

11 000,00 5 000,00 45% 5 000,00 

  Celkem 11 000,00 5 000,00 45% 5 000,00 

 

 


